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(Tdjékoztatdsok)

AZ EUROPAI UNIO INTEZMENYEITOL ES SZERVEITOL

SZARMAZO TAJEKOZTATASOK

BIZOTTSAG

Euro-dtvaltdsi drfolyamok ()

2007. mdjus 10.

(2007/C 107/03)

Pénznem

Atvéltési rfolyam Pénznem

Atvéltési rfolyam

UsD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
1SK
NOK
BGN
CYP
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
MTL
PLN

USA dollar
Japéan yen

Dién korona
Angol font
Svéd korona
Sviéjci frank
Izlandi korona
Norvég korona
Bulgar leva
Ciprusi font
Cseh korona
Eszt korona
Magyar forint
Litvan litdsz/lita
Lett lats

Miltai lira

Lengyel zloty

1,3527 RON  Romin lej
162,86 SKK
7,4518 TRY Torok lira
0,68070 AUD  Ausztral dollar
9,2065 CAD  Kanadai dolldr
1,6473 HKD  Hongkongi dollar
86,06 NZD  Uj-zélandi dollr
8,1590 SGD  Szingapuri dollr
1,9558 KRW  Dél-Koreai won
0,5829 ZAR  Dél-Afrikai rand

Szlovak korona

28,257 CNY  Kinai renminbi
15,6466 HRK  Horvat kuna
248,15 IDR Indonéz ripia
3,4528 MYR  Malgj ringgit
0,6967 PHP  Fiilop-szigeteki peso

0,4293 RUB  Orosz rubel
3,7634 THB  Thaifoldi baht

3,2844
33,581
1,8145
1,6258
1,4983
10,5791
1,8439
2,0521
1 251,45
9,4209
10,4071
7,3272
11 856,42
4,6012
63,780
34,9120
44,188

() Forrds: Az Eurdpai Kozponti Bank (ECB) atvéltdsi drfolyama.



